
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Información Concursos 2020 – 2024 
Oficina de Gestión Institucional de Recursos Humanos 

  

CONCURSOS INTERNOS  

CONCURSO FECHA DETALLE 

Concurso Interno 

MIVAH-CI-01-2020 
Inicio: julio 2019 
Finaliza: julio 2020 

N°. Puesto 
 

109909 
001108 
103571 
015308 
103582 

Clase 
 

Profesional Servicio Civil 1-B 
Profesional Servicio Civil 1-B 
Profesional Servicio Civil 1-B 
Técnico Servicio Civil 3 
Técnico Servicio Civil 3 

Especialidad 
 

Administración Generalista 
Psicología 
Psicología 
Administración Generalista 
Administración Generalista 

Concurso Interno 

MIVAH-CI-01-2021 

Inicio: febrero 2021 
Finaliza: marzo 2022 
 

N°. Puesto 
 

015322   
104169   
103586   
351159   

Clase 
 

Profesional Servicio Civil 2 
Profesional Servicio Civil 1-A 
Técnico Servicio Civil 1 
Secretario Servicio Civil 2 

Especialidad 
 

Geografía 
Derecho 
Administración Generalista  
No aplica 

Concurso Interno 

MIVAH-CI-01-2023 
Inicio: marzo 2023 
Finaliza: octubre 2023 

N°. Puesto 
 

058429 
103575 
104163 
103578 
103577 
109909  
099803  
099801 
103599   
113666   
351164   
113673   
113665   

Clase 
 

Profesional Jefe Servicio Civil 1 
Profesional Servicio Civil 2 
Profesional Servicio Civil 2 
Profesional Servicio Civil 1B 
Profesional Servicio Civil 1B 
Profesional Servicio Civil 1B 
Técnico Servicio Civil 3   
Técnico Servicio Civil 1 
Secretario Servicio Civil 1 
Oficinista Servicio Civil 2 
Oficinista Servicio Civil 2 
Oficinista Servicio Civil 2 
Conductor Servicio Civil 1 

Especialidad 
 

Sociología 
Arquitectura 
Geografía 
Arquitectura 
Arquitectura 
Administración Generalista 
Administración Generalista 
Administración Generalista 
No aplica 
Labores Varias de Oficina 
Labores Varias de Oficina 
Labores Varias de Oficina 
No aplica 

Concurso Interno 

MIVAH-CI-01-2024 
Inicio: enero 2024 
Finaliza: febrero 2025 

N°. Puesto 
 

047651 
103585 
351158 
099801 
097513 
097513 

Clase 
 

Profesional Jefe Servicio Civil 2 
Técnico Servicio Civil 3 
Técnico Servicio Civil 2 
Técnico Servicio Civil 1 
Conductor Servicio Civil 1 
Misceláneo Servicio Civil 2 

Especialidad 
 

Administración Generalista 
Derecho 
Administración Generalista 
Administración Generalista 
No aplica 
Servicios Básicos(pendiente) 

 

CONCURSOS EXTERNOS  

CONCURSO FECHA DETALLE 

 

 

Concurso Público 01-

2023 

 
 
Inicio: junio 2023 
Finaliza: noviembre 2023 

N°. Puesto 
 

015344  

Clase 
 

Auditor Interno Nivel 1  

Especialidad 
 

Auditoria  

 


