



**Información Concursos 2020 – 2024**  
**Oficina de Gestión Institucional de Recursos Humanos**

**CONCURSOS INTERNOS**

CONCURSO	FECHA	DETALLE		
		Nº. Puesto	Clase	Especialidad
<b>Concurso Interno MIVAH-CI-01-2020</b>	Inicio: julio 2019 Finaliza: julio 2020	109909 001108 103571 015308 103582	Profesional Servicio Civil 1-B Profesional Servicio Civil 1-B Profesional Servicio Civil 1-B Técnico Servicio Civil 3 Técnico Servicio Civil 3	Administración Generalista Psicología Psicología Administración Generalista Administración Generalista
<b>Concurso Interno MIVAH-CI-01-2021</b>	Inicio: febrero 2021 Finaliza: marzo 2022	015322 104169 103586 351159	Profesional Servicio Civil 2 Profesional Servicio Civil 1-A Técnico Servicio Civil 1 Secretario Servicio Civil 2	Geografía Derecho Administración Generalista No aplica
<b>Concurso Interno MIVAH-CI-01-2023</b>	Inicio: marzo 2023 Finaliza: octubre 2023	058429 103575 104163 103578 103577 109909 099803 099801 103599 113666 351164 113673 113665	Profesional Jefe Servicio Civil 1 Profesional Servicio Civil 2 Profesional Servicio Civil 2 Profesional Servicio Civil 1B Profesional Servicio Civil 1B Profesional Servicio Civil 1B Técnico Servicio Civil 3 Técnico Servicio Civil 1 Secretario Servicio Civil 1 Oficinista Servicio Civil 2 Oficinista Servicio Civil 2 Oficinista Servicio Civil 2 Conductor Servicio Civil 1	Sociología Arquitectura Geografía Arquitectura Arquitectura Administración Generalista Administración Generalista Administración Generalista No aplica Labores Varias de Oficina Labores Varias de Oficina Labores Varias de Oficina No aplica
<b>Concurso Interno MIVAH-CI-01-2024</b>	Inicio: enero 2024 Finaliza: febrero 2025	047651 103585 351158 099801 097513 097513	Profesional Jefe Servicio Civil 2 Técnico Servicio Civil 3 Técnico Servicio Civil 2 Técnico Servicio Civil 1 Conductor Servicio Civil 1 Misceláneo Servicio Civil 2	Administración Generalista Derecho Administración Generalista Administración Generalista No aplica Servicios Básicos(pendiente)

**CONCURSOS EXTERNOS**

CONCURSO	FECHA	DETALLE		
		Nº. Puesto	Clase	Especialidad
<b>Concurso Público 01-2023</b>	Inicio: junio 2023 Finaliza: noviembre 2023	015344	Auditor Interno Nivel 1	Auditoria